

# **Gram Dental ApS**

Sønderbyvej 16H , 6091 Bjert

CVR-nr. 36054530

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2017

---

Martin Gram  
Dirigent

**Gram Dental ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Gram Dental ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Gram Dental ApS Sønderbyvej 16H 6091 Bjert
CVR-nr.	36054530
Stiftelsesdato	30. juli 2014
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Martin Gram, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Riberdyb 26 6000 Kolding

Gram Dental ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i handel med og fabrikation af forbrugsvarer, instrumenter og maskiner/udstyr til især tandlæger, tandteknikere og dentallaboratorier samt hospitaler, læger, frisører m.m. og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -53.202, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.264.747 og en egenkapital på kr. -197.455.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Gram Dental ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>376.404</b>	<b>267.664</b>
Personaleomkostninger	2	-307.793	-475.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.332	-9.560
<b>Driftsresultat</b>		<b>37.279</b>	<b>-217.345</b>
Finansielle omkostninger		-90.481	-36.910
<b>Resultat før skat</b>		<b>-53.202</b>	<b>-254.255</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-53.202</b>	<b>-254.255</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-53.202	-254.255
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-53.202</b>	<b>-254.255</b>

Gram Dental ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		995.420	1.019.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.840	22.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.013.260</b>	<b>1.041.720</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.013.260</b>	<b>1.041.720</b>
Varelager		214.257	273.864
<b>Varebeholdninger</b>		<b>214.257</b>	<b>273.864</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.341	30.905
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.341</b>	<b>30.905</b>
Likvide beholdninger		3.889	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>251.487</b>	<b>304.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.264.747</b>	<b>1.346.489</b>

Gram Dental ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført resultat		-307.455	-254.255
<b>Egenkapital</b>		<b>-197.455</b>	<b>-144.255</b>
Gæld til kreditinstitutter		794.780	1.045.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		568.708	335.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.363.488</b>	<b>1.381.025</b>
Gæld til kreditinstitutter		236	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.478	109.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>98.714</b>	<b>109.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.462.202</b>	<b>1.490.744</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.264.747</b>	<b>1.346.489</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2016

2014/15

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og fortsat drift er under forudsætning af, at der fremadrettet etableres rentabel drift ligesom selskabsdeltagere og ledelse fortsat bakker selskabet op med den nødvendige likviditet.

Det er ledelsens forvetning, at der fra regnskabsåret 2017 vil være etableret rentabel drift ligesom ledelsen også i 2016 vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

På baggrund af dette er årsrapporten for 2016 aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	301.024	387.543
Pensioner	-1.150	-35.021
Andre omkostninger til social sikring	5.804	6.006
Andre personaleomkostninger	2.115	116.921
	<b>307.793</b>	<b>475.449</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	794.780	49.000	372.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	568.708	0	0
	<b>1.363.488</b>	<b>49.000</b>	<b>372.296</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er en skadeløsbrev - virksomhedspant på kr. 300.000 i Danske Bank.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Gram (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-832211836409

IP: 176.20.187.254

2017-06-13 05:57:47Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-13 06:39:15Z

NEM ID 

## Martin Gram (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-832211836409

IP: 90.184.3.2

2017-06-15 11:43:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4UJ3LS-5KK5M-U6TQG-OXKHZ-EZFK-LFA8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>